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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M49523401M

2. Data e Regjistrimit 23/09/2024
3. Emri i Subjektit Hazisllari Trans SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/202410/09/2054

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat   Mjet koke Man me targa AB 057 RB, per 
terheqje rimorkio ose gjysem rimorkio per perdorim per vete 
dhe per te trete, Berat,BERAT. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00
9. Objekti i aktivitetit Transport per vete dhe per te trete te cdo Iloj mallrash dhe 

produktesh brenda dhejashte vendit. 
Aranit Hazisllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2024                Deri: 10/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MargaritaHajdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14,29                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,29

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MirjanHazisllari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 14,29                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,29

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FaikHazisllari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 14,29                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,29

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GëzimHazisllari

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 14,29                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,29

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MarioHazisllari

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 14,29                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,29

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët VeliHazisllari

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 14,29                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,29

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët AranitHazisllari

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 14,29                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,29

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Berat   Berat Berat , Gjysem Rimorkio Dysheme e 
Shesht Tip Gogel me targe ACR556 

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HAZISLLARI TRANS SHPK
E-Mail: hazisllariarion@gmail.com  
Telefon: 0695280899  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-359591-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363822-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.09.2024 për hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         ;         Mjet 
koke Man me targa AB 057 RB, per terheqje rimorkio ose gjysem rimorkio per 
perdorim per vete dhe per te trete;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367635-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2024 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Mjet koke 
Man me targa AB 057 RB, per terheqje rimorkio ose gjysem rimorkio per perdorim 
per vete dhe per te trete, Berat,BERAT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         ;         Lagjja 
"Pasho Hysi " Pallati nr 1 njesia ne katin e pare perballe Tregut te qytetit ,Corovode , 
zona kadastrale 1420,COROVODE,SKRAPAR , BERAT;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         ;         Mjet koke 
Man me targa AB 057 RB, per terheqje rimorkio ose gjysem rimorkio per perdorim per 
vete dhe per te trete;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C372FBA-6508-4750-BED0-002508044D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D411FFF7-1FA1-4D64-AACD-5FD8053B85F6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375030-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Berat Berat , 
Gjysem Rimorkio Dysheme e Shesht Tip Gogel me targe ACR556;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE3F645-0722-44D3-B465-7CF7C85C4D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ADB0AC-7C7E-4993-B630-CBB7EFBADA07

